ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»

ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

30 сентября 2020

                                       № 90
	Об изменении типа здания, расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район. с. Енотаевка, ул. Чопорова, д. №4

         Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Администрация муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Изменить назначение здания (жилой дом) с кадастровым номером: 30:03:050101:880, расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Чопорова, д. № 4 на здание (многоквартирный жилой дом).

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка»
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации муниципального
образования «Село Енотаевка»

    Р.У. Нурушев